
RİTİM TRAVEL
ARA TATİLDE ÇOCUKLAR EĞLENSİN DİYE

GÜNÜBİRLİK MAŞUKİYE - ORMANYA VE SAPANCA GÖLÜ GEZİSİ

TUR ÜCRETİ BİR YETİŞKİN SERPME KAHVALTI DAHİL FİYATTIR.
ÇOCUK 0-3 YAŞ KOLTUK TALEP EDİLMEZSE ÜCRETSİZ.

4-12 YAŞ 80 TL.

TUR PROGRAMI
HAREKET NOKTALARI SAAT 6.30 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI-6.40 AVCILAR METROBÜS

DURAĞI-6.50  BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI- 7.00 MECİDİYEKÖY MADO YANI-  7.15

HACIOSMAN METRO DURAĞI.- 7.25 4.LEVENT METRO DURAĞI-7.45  KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ
- 8.00 ÇAYIROVA MCDONALDS YANI.
Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktalarından alarak muhteşem doğa turumuza başlamak üzere
Maşukiye’ye hareket ediyoruz. Maşukiye’ye ulaştığımızda doğayla iç içe, çağıldayarak akan dere kenarında dileyen
misafirlerimiz muhteşem tatlardan oluşmuş ekstra serpme kahvaltı alacak, dileyen misafirlerimiz ise bu
vereceğimiz serbest zaman zarfında isterse cafelerde zaman geçirebilir isterlerse de doğanın güzelliğiyle beraber
yürüyüş yapabilirler. Görsel güzellikler içinde, bol oksijenli Karadenizimsi ormanlarda, harika çiçek kokuları
eşliğinde yapacağımız yürüyüşlerle kendimizi daha zinde ve ferah hissedeceğiz. Şehrin izbe havasından birazda
olsa uzaklaşıp Maşukiye’de geçireceğiniz zamanların ruhumuzda unutulmaz hazlar bırakacağı kesin.  Misafirlerimiz
Maşukiye’de, rengarenk doğa içerisinde gezi, atv safari, zipline veya utv turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu
aktiviteler ekstra ücretlidir.) UTV veya ATV kullanımı ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalık bilgi veriliyor. Bu kısa ve
önemli bilgilerin ardından UTV veya ATV etkinliğİne katılan grubumuz rehber önderliğinde safariye başlıyor. Safari
yaklaşık 45 dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman içerisinde, kayın ağaçlarının arasında, patika yollarda zorlu



bir yolculuk yapılacak katılan misafirlerle. Patikalardan, derelerden, sulardan geçerken Samanlı Dağı’nın hoş
manzaralarını resimlemek için kısa molalar veriyoruz. Maşukiye’deki gezimizin ardından Türkiye’nin en büyük cam
seyir terasına gidiyoruz. 460 metrekare zemin üzerinde 185 metre yükseklikte büyüleyici bir fotoğraf molasında
sıra. Maşukiye gezimiz ruhumuza muhteşem bir haz katacak. Maşukiye gezimizin ardından rotamız Sapanca Gölü.
Sapanca Gölü’nün büyüleyici atmosferinde tabloları süsleyecek denli güzel ve harika fotoğraflar çekeceğiz.
Sonrasında göl manzarası eşliğinde çay ve kahvelerimizi keyifle yudumluyoruz. Öğlen yemeğinde menümüz
Kiremitte Köfte,Tavuk yada Alabalık seçeneği yanında Salata ve seçmeli içecek.Öğlen yemeğimizin ardından

Ormanya’ya hareket ediyoruz. Muhteşem Ormanya gezimiz başlıyor Avrupanın en büyük doğal yaşam
alanı Ormanya’da 5500 metre ve 3500 metrelik bir yürüyüş parkuru bulunuyor.
Piknik alanının hemen yanında çocuk oyun parkları, ipli parkur,böcek oteli, voleybol sahası
gibi eğlence alanları bulunuyor. Doğal Yaşam ParkıOrmanya, 53 farklı türden 467 hayvanı
içinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar,yılkı atları, karacalar gibi birçok tür park içerisindeki
doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Vatandaşlar, 53 farklı türden hayvanı doğal
yaşamlarında ziyaret edebiliyor. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen projede 15
kilometrelik bisiklet, 21 kilometrelik yürüyüş parkuru ve 5 bin kişilik mesire alanı bulunuyor.
Ormanya (Uzuntarla Tabiat Parkı) içerisinde küçükten büyüğe herkesin ilgisini çekecek birde
hayvanat bahçesi bulunuyor. Hayvanat bahçesinde mutlaka bir tur atmalısınız. Ayrıca
çocuklar için atlara binmek ücretsiz. At bakıcısı eşiliğinde çocuğunuzu ata bindirebilirsiniz.
Büyükbaş, küçükbaş hayvanların, sürüngenlerin ve kuş çeşitlerinin bulunduğu bir çok bölüm
var. Doğa yürüyüşü parkurlarının bulunduğu Park içerisinde bir bisiklet parkuru
bulunuyor. Buradan bisiklet kiralayarak doğal ortam parkurlarında tur atabilirsiniz.

Çocuklar için oldukça eğlenceli ve hayal dünyalarını genişletici bir alanda Hobbit Evleri
bulunuyor. İçerisine çocukların sığabileceği büyüklükte 2 adet evden oluşan bu bölüm
yetişkin insanlarında ilgisini çekiyor. Çocukların aktivite ve eğlence alanı olarak kullandıkları
Hobbit evleri alanı içerisindeki minik evlere giriş yapılamıyor. Ancak çevresi gerçekten
görülmeye değer. Çocukların muhteşem bir gün geçirebilecekleri inanılmaz güzel bir doğa
parkı burası. Mutlaka burayı gezmeli her çocuk. Ormanya Gezimizi keyifle sonlandırıp
gezimizin tadı damağımızda istanbul’a hareket ediyoruz.

TURA DAHİL HİZMETLER
TÜM ULAŞIM VE REHBERLİK HİZMETLERİ
SABAH KAHVALTISI  (SERPME KAHVALTI)
ORMANYA GİRİŞİ
TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
ÖĞLEN YEMEĞİ (KİREMİTTE KÖFTE-ALABALIK-TAVUK SEÇENEĞİ SALATA VE SEÇMELİ
İÇECEK 40 TL) ZİPLENE 30 TL-UÇAN BİSİKLET 30 TL.(BU ETKİNLİKLER İSTEĞE BAĞLIDIR)


